festivitatibus curetur.
Quoniam die dominico forum celebrari hic solitum est, et ante ipsam c 

summam missam sepissime inebrientur ac ebrii ad ecclesiam venient, vetuit 
r.mus, ne id faciant, et omnino ut r. Parochus id prohibeat, decrevit.

gymnasium novum omnino reędificari mandavit.
In aliquibus decretis etiam tenutarium et d. loci exequendis et iuvandis 

sollicitabit.

Visitatio persoNalis

comparens coram Ill.mo r. d. ioannes orzechowski, parochus 
okmianensis, pol[onus] [?], exibuit [!] literas dimisorias [!] ab ill.mo Ioanne 
tarnowski, episcopo posnaniensi, suod loci ordinario, datas ciązymie [?] 
d. 18 mensis Iulii Ao mdxc nono. 2o. ostendit literas suæ ordinationis iustæ 
ab ecclesiae statutis temporibus, procuratas a r.mo giedroic episcopo (in 
iisdemf testatur minoribus quatuor ordinibus et prima tonsura necnon ordine 
subdiaconatus ab alio Antistite eundem insignitum). Ao post christum natum 
1599, sabbatho Quatuor temporum, 18 nimirum die mensis decembris, ad 
ordinem diaconatus in ecclesia cathedrali mednicensi sub sacra missarum 
solemnia promotus est. dat[æ] [?] dicto ao in vigilia s. thomæ Apostoli. 3o. 
tandem literas Præsbyteratus, datas Ao 1601, sabbato Quatuor temporum ante 
reminiscere in Quadragesima, d. 19 marci [!], vilnæ in ecclesia cathedrali 
vilnensi eiusdemque ecclesiæ sacello divi casimiri ad provisionem suam 
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promovit. dat[æ] [?] resze, in aula sua, 21 die marci [!] anno quo supra. 
denique provisionis seu investituræ // pro ecclesia okmianensi, datas 
wirzowiany 1 iulii die anno d. 1603 ab ill.mo giedroic, cum exequtione 
[!] et introductione r. d. iozephi gardyszki, canonici defuncti mednicensis, 
anno 1603, 12a mensis juliia.

domus parochialisb

hypocaustum cum camera, et aliud itidem cum camera, stramineum 
tectum. Wieza, Kleć, promptuarium pro feno, pistrinum, balneum, horeum [!] 
cum omnibus pertinentibus.

coNstitutio cum subditis parochiæ okmiaNeNsis.
pagus dictus pokiempie

ex visitatione et constitutione Ill.mi ac reverendissimi Pac, factac 
anno 1611, solvebantur ex quolibet manso sexagenæ 3 numeri lith., galus 
[!] unus, ansser [!] 1, ova 10. tempore hyemis orgiamd unam lignorum 
convehere, et æstivo fænum defalcare. Quod illis videbatur grave, nimirum 
cum census creverit, in hac visitatione generali petierunt aleviationem [!] et 
constitutionem cum r. Parocho. constitutum est igitur cum illis, ut ex singulis 
mansis possessionatis solvatur kop unae g. 30. reliqua omnia fiantf, ut supra 
dictum. Quod utraque pars acceptavit et approbavit. evectiones seu podwody, 
propeg toties quoties opus fuerit, rigam, kłoipiadam vero maiorih necessitate 
postulante tenebuntur facere.